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Në vijim gjeni listën e studentëve që e kanë kaluar provimin.  

Studentët të cilët nuk ndodhen në listë, kanë më pak se 40 pikë dhe nuk e kanë kaluar 
provimin. 

Rezultatet 

NR. ID DREJTIMI NOTA 
1.  180503100142 MK 6 
2.  210529100072 BF 8 
3.  220532100180 MXH 6 
4.  220535100140 MK 7 
5.  220535100042 MK 6 
6.  220532100171 MXH 6 
7.  220532100166 MXH 8 
8.  220535100012 MK 7 
9.  220532100099 MXH 6 
10.  210529100103 BF 6 
11.  150502110241 MXH 10 
12.  220532100123 MXH 10 
13.  220532100068 MXH 6 
14.  220535100132 MK 10 
15.  220535100074 MK 7 
16.  220532100167 MXH 6 
17.  220532100018 MXH 6 
18.  220535100046 MK 7 
19.  200529100204 BF 7 
20.  220535100032 MK 8 
21.  220532100092 MXH 6 
22.  210529100009 BF 7 
23.  220532100109 MXH 6 
24.  200529100100 BF 8 
25.  210529100046 BF 10 
26.  210529100217 BF 10 
27.  210532100109 MXH abstenim 
28.  220535100036 MK 6 
29.  220532100041 MXH 6 
30.  220535100129 MK 6 
31.  220532100253 MXH 6 
32.  210535100109 MK 6 
33.  220535100003 MK 8 
34.  220532100102 MXH 6 
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35.  220532100127 MXH 6 
36.  210535100037 MK 7 
37.  220535100133 MK 9 
38.  220532100135 MXH 10 
39.  210529100095 BF 8 
40.  220532100179 MXH 7 
41.  220532100078 MXH 9 
42.  210529100162 BF 7 


